РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   Принято 30 ноября 2021 года

О внесении изменений в решение районного Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.03.2016 № 80                        «О Порядке формирования и расходования средств на представительские расходы главными распорядителями         бюджетных средств бюджета Гаврилово-Посадского                                     муниципального района

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 21 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.03.2016 № 80 «О Порядке формирования и расходования средств на представительские расходы главными распорядителями         бюджетных средств бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
в приложении к решению «Порядок формирования и расходования средств на представительские расходы главными распорядителями         бюджетных средств бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района» в  подпункте 3.1. пункта 3 в абзаце втором вместо «1000» читать «2500», в абзаце третьем  вместо «300» читать «600»,  в абзаце седьмом вместо «1000» читать «2000».
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Гаврилово-Посадского муниципального района.
       3. Настоящее решение вступает в силу со  дня официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района 				                 В.Э. Тензок

Заместитель Председателя Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                      Н.В. Пономарева

г. Гаврилов Посад
30 ноября 2021 года
№ 88
image1.jpeg